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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Oiseaux Rares (Week #2)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #3 Segment #1 Date 15 juin 2022 à 13:00
Allée #7 & 8 : (315) 4-  T.BUSSIERE vs (316) 5-  A. LePage Allée #9 & 10 : (320) 9-  G.BEAUREGARD vs (319) 8-  R.RACETTE
Allée #11 & 12 : (321) 10- D.PRENOVEAU vs (312) 1-  D.LEFEBVRE Allée #13 & 14 : (314) 3-  L.PHARAND vs (313) 2-  G.FAVREAU
Allée #15 & 16 : (317) 6-  M.LAFRANCE vs (318) 7-  J-P WATTIEZ

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
8-  R.RACETTE1 7.0 5 6 1336 39056631 10951 0 974.0
10- D.PRENOVEAU2 6.0 4 6 1267 36756432 9132 0 2614.0
7-  J-P WATTIEZ3 5.0 4 6 1425 39566681 11282 0 674.0
6-  M.LAFRANCE4 4.0 3 6 1430 41826967 11743 0 263.0
1-  D.LEFEBVRE5 4.0 3 6 1417 40466894 11353 0 611.0
2-  G.FAVREAU6 4.0 3 6 1319 38236617 10603 0 1283.0
4-  T.BUSSIERE7 3.0 2 6 1210 35226731 12034 0 00.0
9-  G.BEAUREGARD8 3.0 3 6 1374 37226455 10123 0 1711.0
5-  A. LePage9 3.0 2 6 1200 35276318 11044 0 890.0
3-  L.PHARAND10 1.0 1 6 1222 35786735 10685 0 1210.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Lebel 247 Diane Lefebvre 626 Yvon Beland 279 Robert Canestrari 776
Marlaine Lafrance 236 Marlaine Lafrance 625 Robert Canestrari 278 Yvon Beland 758
Helene Lacasse 236 Helene Lacasse 623 Gilles Favreau 278 Andre Bruneau 740
Michelle Range 235 Lucie Couchesne 619 Andre Bruneau 266 Gilles Favreau 684
Diane Lefebvre 234 Lise Fradette 599 Allen Wayland 248 Allen Wayland 662

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lise Fradette 259 Lise Fradette 690 Yvon Beland 279 Robert Canestrari 776
Therese Bussiere 247 Therese Bussiere 652 Robert Canestrari 278 Yvon Beland 758
Diane Lebel 247 Diane Lefebvre 626 Gilles Favreau 278 Andre Bruneau 740
Micheline Jubinville 243 Marlaine Lafrance 625 Yvon Leblanc 268 Gilles Favreau 684
Marlaine Lafrance 236 Helene Lacasse 623 Andre Bruneau 266 Gilles Marsan 680

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Diane Lebel 247 Diane Lefebvre 626 Yvon Beland 279 Robert Canestrari 776
Marlaine Lafrance 236 Marlaine Lafrance 625 Robert Canestrari 278 Yvon Beland 758

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
6-  M.LAFRANCE 1430 6-  M.LAFRANCE 4182
7-  J-P WATTIEZ 1425 1-  D.LEFEBVRE 4046

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lise Fradette1 6 1289 259 690214Robert Canestrari1 6 1434 278 776239
Therese Bussiere2 6 1246 247 652207Yvon Beland2 6 1424 279 758237
Marlaine Lafrance3 6 1245 236 625207Claude Lacoste3 3 656 234 656218
Helene Lacasse4 3 623 236 623207Jean P. Wattiez4 6 1294 237 651215
Lucie Couchesne5 6 1218 217 619203Gilles Marsan5 6 1281 243 680213
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Auguste Desmarteau6 3 596 221 596198Gilles Favreau6 6 1265 278 684210
Diane Lefebvre7 6 1175 234 626195Ben Perreault7 6 1262 228 633210
Micheline Jubinville8 6 1109 243 606184Real Fecteau8 6 1247 224 649207
Lorraine Pharand9 6 1098 205 571183Andre Bruneau9 6 1234 266 740205
Michelle Range10 3 545 235 545181Yvon Leblanc10 6 1220 268 671203
Jocelyne Forget11 6 1083 215 562180Allen Wayland11 6 1213 248 662202
Lyne Petitjean12 6 1081 216 570180Marcel Tremblay12 6 1209 237 620201
Diane Lebel13 6 1073 247 579178Gilles Bedard13 6 1143 234 634190
Huguette Malenfant14 6 1032 214 517172Jacques Forest14 6 1128 235 603188
Irene Tremblay15 6 1025 195 514170George Kamarnisky15 3 559 212 559186
Lise Gilbert16 6 998 191 530166Yvon Mallette16 6 1100 202 580183
Lisette Mathieu17 6 986 214 516164Gilles Rozon17 6 1094 215 556182
Diane Ouimette18 6 973 202 532162Andre Lepage18 6 1092 209 588182
Gisele Beauregard19 6 952 180 499158Robert Ouimette19 6 1088 206 552181
Sylvie Poissant20 6 923 189 473153Claude Magnan20 6 1086 222 596181
Therese Chapados21 6 912 224 520152Robert Comtois21 6 1066 236 556177
Gisele Lamoureux22 6 855 188 465142Emanuel Castronovo22 6 1056 204 564176
Diane Grondin23 6 851 178 460141Robert Racette23 6 1008 194 520168
Louise Lafleur24 6 819 162 450136Giani Morena24 3 492 173 492164
Diane Prenoveau25 6 771 183 428128Marc-Andre Tanguay25 6 886 168 464147
Claire Tourigny26 6 739 131 389123Rene Fraser26 6 618 119 318103
Vacant27 0 0 0 00Vacant27 0 0 0 00
Vacant28 0 0 0 00Vacant28 0 0 0 00
Vacant29 0 0 0 00Vacant29 0 0 0 00
Vacant30 0 0 0 00
Vacant31 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (312) 1-  D.LEFEBVRE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
2.- Diane Lebel 0 6 1073 178.05 164.02 247 579 0 0 1 1 0 0
3.- Gisele Lamoureux 0 6 855 142.03 130.00 188 465 0 1 1 0 0 0
4.- Lucie Couchesne 0 6 1218 203.00 199.02 217 619 0 0 0 1 1 0
5.- Diane Lefebvre 0 6 1175 195.05 183.00 234 626 0 0 0 1 1 0
6.- Yvon Beland 0 6 1424 237.02 222.00 279 758 0 0 0 0 1 1

#2 - (313) 2-  G.FAVREAU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Rene Fraser 0 6 618 103.00 100.00 119 318 0 2 0 0 0 0
3.- Marc-Andre Tanguay 0 6 886 147.04 140.02 168 464 0 0 2 0 0 0
4.- Gilles Marsan 0 6 1281 213.03 226.02 243 680 0 0 0 0 2 0
5.- Gilles Favreau 0 6 1265 210.05 193.02 278 684 0 0 0 1 1 0
6.- Real Fecteau 0 6 1247 207.05 199.01 224 649 0 0 0 1 1 0

#3 - (314) 3-  L.PHARAND
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Huguette Malenfant 0 6 1032 172.00 171.02 214 517 0 0 0 2 0 0
3.- Diane Grondin 0 6 851 141.05 153.01 178 460 0 1 1 0 0 0
4.- Gilles Rozon 0 6 1094 182.02 185.01 215 556 0 0 0 2 0 0
5.- Ben Perreault 0 6 1262 210.02 209.02 228 633 0 0 0 0 2 0
6.- Lorraine Pharand 0 6 1098 183.00 190.01 205 571 0 0 0 2 0 0

#4 - (315) 4-  T.BUSSIERE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Lise Fradette 0 6 1289 214.05 230.00 259 690 0 0 0 1 1 0
3.- Therese Bussiere 0 6 1246 207.04 217.01 247 652 0 0 0 1 1 0
4.- Robert Comtois 0 6 1066 177.04 185.01 236 556 0 0 0 2 0 0
5.- Helene Lacasse 0 3 623 207.02 211.00 236 623 0 0 0 0 2 0
6.- Claude Lacoste 0 3 656 218.02 226.00 234 656 0 0 0 0 2 0

#5 - (316) 5-  A. LePage
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1.- Gilles Bedard 0 6 1143 190.03 169.02 234 634 0 0 0 1 1 0
2.- Giani Morena 0 3 492 164.00 207.00 173 492 0 0 1 0 0 0
3.- Michelle Range 0 3 545 181.02 200.00 235 545 0 0 0 1 0 0
4.- Micheline Jubinville 0 6 1109 184.05 202.00 243 606 0 0 0 1 1 0
5.- Yvon Leblanc 0 6 1220 203.02 223.02 268 671 0 0 0 1 1 0
6.- Andre Lepage 0 6 1092 182.00 168.00 209 588 0 0 0 2 0 0

#6 - (317) 6-  M.LAFRANCE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Diane Ouimette 0 6 973 162.01 147.00 202 532 0 0 1 1 0 0
3.- Andre Bruneau 0 6 1234 205.04 164.02 266 740 0 0 1 0 0 1
4.- Marlaine Lafrance 0 6 1245 207.03 206.02 236 625 0 0 0 0 2 0
5.- Robert Ouimette 0 6 1088 181.02 178.02 206 552 0 0 0 2 0 0
6.- Robert Canestrari 0 6 1434 239.00 219.01 278 776 0 0 0 0 1 1

#7 - (318) 7-  J-P WATTIEZ
1.- Lyne Petitjean 0 6 1081 180.01 170.01 216 570 0 0 0 2 0 0
2.- Auguste Desmarteau 0 3 596 198.02 189.00 221 596 0 0 0 1 0 0
3.- Sylvie Poissant 0 6 923 153.05 150.00 189 473 0 0 2 0 0 0
4.- Marcel Tremblay 0 6 1209 201.03 196.01 237 620 0 0 0 1 1 0
5.- Claude Magnan 0 6 1086 181.00 163.01 222 596 0 0 1 1 0 0
6.- Jean P. Wattiez 0 6 1294 215.04 214.01 237 651 0 0 0 0 2 0

#8 - (319) 8-  R.RACETTE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Emanuel Castronovo 0 6 1056 176.00 164.00 204 564 0 0 1 1 0 0
3.- Yvon Mallette 0 6 1100 183.02 173.01 202 580 0 0 0 2 0 0
4.- Robert Racette 0 6 1008 168.00 173.01 194 520 0 0 1 1 0 0
5.- Allen Wayland 0 6 1213 202.01 183.02 248 662 0 0 0 1 1 0
6.- George Kamarnisky 0 3 559 186.01 186.01 212 559 0 0 0 2 0 0

#9 - (320) 9-  G.BEAUREGARD
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Irene Tremblay 0 6 1025 170.05 171.01 195 514 0 0 0 2 0 0
3.- Therese Chapados 0 6 912 152.00 130.02 224 520 0 1 0 1 0 0
4.- Lisette Mathieu 0 6 986 164.02 172.00 214 516 0 0 1 1 0 0
5.- Gisele Beauregard 0 6 952 158.04 151.00 180 499 0 0 2 0 0 0
6.- Jacques Forest 0 6 1128 188.00 201.00 235 603 0 0 0 1 1 0

#10 - (321) 10- D.PRENOVEAU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Claire Tourigny 0 6 739 123.01 129.02 131 389 0 2 0 0 0 0
3.- Lise Gilbert 0 6 998 166.02 176.02 191 530 0 0 1 1 0 0
4.- Louise Lafleur 0 6 819 136.03 123.00 162 450 0 1 1 0 0 0
5.- Jocelyne Forget 0 6 1083 180.03 187.01 215 562 0 0 0 2 0 0
6.- Diane Prenoveau 0 6 771 128.03 114.01 183 428 0 1 1 0 0 0


